
 

 

UCHWAŁA NR XV/86/19 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/288/18 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Kamienna Góra postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/288/18 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli § 5 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu: 

1) sprawowania funkcji wychowawcy klasy oraz nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym 

przysługuje dodatek – w wysokości 300 zł, 

2) sprawowania funkcji opiekuna stażu – w wysokości od 3% do 5%.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

2. Regulamin uzgodniono ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 161


		2020-01-08T13:48:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




